PREFEITURA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 28/07/2025 - 11142132

of

_ Estado do Ceará g
íJ' Governo Municipal de Araripe

Agaes-EEGabinete do Prefeito aí-_

PORTARIA N9173/2025, 09 de abril de 2025.

oIs¡›õE sosnE A ExoNERA‹;Ao oo
cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA
sEcnETARIA nuNIcIPA|. DE EoucAçÃo,
cuLTuRA E TEcNo|.oaIA DA Im=oRMAcÃo
- sEMEc - no nuNIcÍPIo DE
ARARIPE/cE E DÁ ounms

. PROVIDÊNCIAS .
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suaS atr'ibuíÇÕeS

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar 0 Sra. MARIA DANIELE DE OLIVEIRA MARTINS,

INSCRITA NO CPF SOB O N° 975.199.283-49, brasileiro, da função de
CO0RDENADOR(A) PEDAGÓGICO do municipio de Araripe.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 99 de abril de 2025.

Ff<@W~
Prefeito Municipal

Q*

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.ccm Código da Imagem: 33595